

## Reparatie conform deviz nr.21879 - AG15LVV

I.D.: 104373110

Data publicarii 18.10.24 Coduri CPV 50112000-3

Pretul estimativ: 12.222,70 RON - 12.222,70 RON

Descriere: Reparatie conform deviz nr.21879 - AG15LVV Nr. Crt. Produs / serviciu UI Buc. Pret fara TVA  
Total fara TVA 1 SAIBA INJECTOR buc. 4 8,4025 33,61 2 CLEMA INJECTOR buc. 2 8,405 16,81 3  
INJECTOR buc. 4 1428,5725 5714,29 4 PISTON buc. 1 352,94 352,94 5 SIMERING ARBORE LA  
DISTRIBUTIE buc. 1 58,82 58,82 6 SET GARNITURI BAIE ULEI buc. 1 100,84 100,84 7 SIMERING  
ARBRE COTIT SPATE buc. 1 151,26 151,26 8 GARNITURI CAPAC CULBUTORI buc. 1 42,02 42,02  
9 GARNITURA CHIULOASA buc. 1 252,1 252,1 10 BIELA buc. 1 302,52 302,52 11 INTINZATOR  
LANT DISTRIBUTIE buc. 1 235,29 235,29 12 FILTRU ULEI buc. 1 63,03 63,03 13 ANTIGEL ROSU  
3L buc. 1 42,02 42,02 14 MOBIL ATF 220 1/1 buc. 1 46,22 46,22 15 FREON g 200 0,4202  
84,04 16 Furtun frana 28499 buc. 1 50,42 50,42 17 Brat stanga TC3747 buc. 1 306,72  
306,72 18 Brat dreapta TC3746 buc. 1 277,31 277,31 19 Pivot TC8851 buc. 2 92,44 184,88  
20 Bieleta 27524 buc. 1 50,42 50,42 21 Bieleta 27524 buc. 1 50,42 50,42 22 Buson capac  
culbutori 304291001 buc. 1 25,21 25,21 23 MANOPERA buc. 1 3781,51 3781,51 Total fara  
TVA 12222,70